. ., . .,
. ~~ '.

ESTAÔO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Secretaria de Administração e Finanças

PORTARIA Nº 0013/2021 - SEAD

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇAO DE
SERVIDOR PARA FISCAL DE OBRAS
E CONTRATOS E DA OUTRAS

. PROVID~NCIAS.

O Secretário de Administração e Finanças do Município de
Floresta do Araguaia, Estado do Pará, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.° Fica designado o servidor municipal, ELIMACER NUNES DE
SOUZA, portador do CPF n.976.253.882-04, ocupante do cargo de
ARQUITETO URBANISTA, do quadro de servidores do município de Floresta
do Araguaia, para exercer, sem prejuízo de suas atribuições do cargo, até
ulterior deliberação, as atribuições de FISCAL DE OBRAS e de CONTRA TOS
de obras em geral do município.

Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Secretária de Administração e Finanças de Floresta do
Araguaia-PA, em 17 de maio de 2021 .

DÊ CIÊNCIA, REGISTRE-SE, UBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Man I da Silva
Secretário de stração e Finanças

Decreto nº00S/2021

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}